
UCHWAŁA NR  943.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego 
w Jordanowie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku (t.j. Dz.U.2018.995 
z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Zbigniewa Kołata dyrektora Zespołu Szkół im. bł. ks. P. 
Dańkowskiego w Jordanowie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FQQGV-FBSLG-CHDUO-FEKQV-IJQFM. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                                      

Nr 943.2018 z dnia 23 października 2018 r. 

 
 

P E ł N O M O C N I C T W O 
 
 

 

Zarząd Powiatu Suskiego na podstawie art. 48 ust. 2 Ustawy o samorządzie powiatowym z 

dnia 5 czerwca 1998 roku (t.j. Dz.U.2018.995 z późn. zm.)  udziela pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego w Jordanowie, Panu Zbigniewowi 

Kołatowi do podpisania i realizacji umowy, składania oświadczeń oraz wykonywania 

wszelkich czynności związanych z realizacją projektu: 

 

„Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Nr projektu: 2018-1-PL01-KA102-048033 

 

Projekt będzie realizowany w latach 2018-2020. 

 
Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

 

Id: FQQGV-FBSLG-CHDUO-FEKQV-IJQFM. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/2381783?keyword=samorz%C4%85d%20powiatowy&cm=SFIRST



